各二级团组织：

根据《关于印发〈2023—2024 年度大学生志愿服务西部计划

实施方案〉的通知》（中青联发〔2023〕6 号）、《2023 年重庆

市大学生志愿服务西部计划志愿者招募指引》（渝项目办〔2023〕

16 号）、《关于开展重庆大学 2023 年大学生志愿服务西部计划志

愿者招募工作的通知》等文件精神，经本人申报、学院推荐、学

校项目办资格审核、相应的服务地项目办综合考察及体检、心理

测试等，现将 2023 年重庆大学志愿服务西部计划市内志愿者（第

四批）拟入选名单公示如下。

序号 姓名 性别 政治面貌 学院 专业

1 蒲建希 女 中共党员 建筑城规学院 城乡规划

公示时间：2023 年 9 月 7 日至 9 月 12 日。

公示期间，如有异议，请实名反映，联系人：龙老师

023-65106763 、 阿 同 学 18082811746 ， 联 系 邮 箱 ：

long_min@cqu.edu.cn。

重庆大学西部计划项目办

共青团重庆大学委员会

2023 年 9 月 7 日

mailto:long_min@cqu.edu.cn